
Intenzivní rehabilitace horní 
končetiny s biofeedbackem

BIMEO PRO

• Efektivní terapie horní končetiny a kognitivních funkcí u neurologických 
a posttraumatických pacientů.

• Je navržen pro účinnou motivující léčbu pacientů a ulehčuje práci terapeutů!

• Jako jediný systém umožňuje cvičení s podporou zdravé končetiny, přičemž následně 
vyhodnotí a graficky znázorní, jak velká dopomoc je během cvičení vyžadována.

• V průběhu terapie lze sledovat zlepšování stavu pacienta s objektivním  
vyhodnocením a potvrzením správně zvolené léčby!

Trénink je 
intenzivnější, 

účinnější a proces 
rehabilitace 

kratší.



Bimanuální režim

Unimanuální režim

Izolovaný pohyb
v kloubu

Indikace:
• Cévní mozkové příhody
• Traumatické poranění mozku
• Poranění míchy
• Amyotrofická laterální skleróza
• Roztroušená skleróza
• Dětská mozková obrna
• Obecně traumatická poranění

Terapie

Výhody:
• Rehabilitace založená na důkazech
• Objektivní vyhodnocení dosažených 

výsledků v průběhu terapie a zaznamenání 
v grafech a pacientské databázi

•  Široký výběr různých režimů terapie
•  Snadné použití pomocí 4 senzorů 
•  Snížení nákladů na terapii
• Terapeut může za stejný čas ošetřit až 

5 pacientů
•  Velice rychlé nastavení
•  Snadná a rychlá obsluha bez rizika poranění

Unimanuální režim 
s podporou

Bimanuální režim 
s podporou

Pro více informací a předvedení systému 
nás prosím kontaktujte.

Kardio – Line spol. s r.o.
Antonínská 552/5, 602 00 Brno, CZ
Tel.: +420 541 214 456 
GSM (oblast Čechy): +420 725 016 681
GSM (oblast Morava): +420 602 185 292
kardioline@kardioline.cz

www.kardioline.cz


